secretaria de Assistência Social com recuso oriundo da
Manutenção das Atividades do Fundo Municipal do Idoso
 
TOMADOR: LAR DOS IDOSOS CAIRBAR SCHUTEL
 
CNPJ: 81.757.353/0001-32
 
OBJETO: Serviço de acolhimento institucional para pessoa
idosa.
 
VALOR: de até R$ R$360.000,00 (Trezentos e Sessenta Mil
Reais)
 
PRAZO DE EXECUÇÃO / VIGÊNCIA: Março/2026 a
Fevereiro/2027
 
DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 10/03/2026
 
FORO: Comarca de Rolândia, Estado do Paraná.
 
Rolândia, 11 de março de 2026
 
AILTON APARECIDO MAISTRO
Prefeito Municipal